令和５年７月吉日

北海道小樽市花園４丁目１７番３号

株式会社 ソプラティコ

代表取締役 大 場 隆 志

社名変更のお知らせ

拝啓 日頃から格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

創業以来「株式会社ソプラティコ」の名称で皆様からご愛顧いただいており、令和４年４月１日より社名を

「株式会社ブシロードウェルビー」に社名を変更させていただきましたが、令和５年７月１日より、下記の

通り、再度、創業当初の社名の「株式会社ソプラティコ」に変更させて頂きます。

社名変更に伴いまして、本店所在地は東京都から北海道小樽市へと変更し、また北海道企業として皆様の

ご期待に添えるよう社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございますので、今後とも株式会社ソプラテ

ィコをご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商号変更日：令和５年７月１日

旧社名：株式会社ブシロードウェルビー

新社名：株式会社ソプラティコ

本 店：〒０４７－００２４

            北海道小樽市花園４丁目１７番３号